
関生園デイサービスセンター　利用料金表

利用料金

総　合　事　業
介護予防・日常生活支援総合事業　基本料金

事業対象者
要支援1

要支援2 　　　　　40円 　　１７６円 ３，８３７円

通　所　介　護

介護サービス一般的な基本料金　通年（７時間以上８時間未満）

要介護1 　　７１７円

要介護2 　　８３５円

要介護3 　　９５８円

要介護4 １，０８０円

要介護5 １，２０４円

この他に上記『総合事業』及び『通所介護』ではご利用1回につき620円の昼食代を頂きます。
また昼食代を除いた1ヶ月の合計金額に以下のパーセンテージを乗じた金額が加算されます。
　　・介護職員処遇改善加算　　　　　　　　　5.9%
　　・特定処遇改善加算　　　　　　　　　　　1.2%
　　・介護職員等ベースアップ等支援加算　　　1.1%

　　　　　　1,148円

サービス提供体制強
化加算（Ⅰ）

科学的介護推進体
制加算（1ヶ月に
つき）

　　　　　　40円 　　　　　　22円 　　　　40円

　合　計

　　　　　　　658円

　　　　　　　777円

　　　　　　　900円

　　　　　　1,023円

　　　　　　3,621円

　　　　　40円 　　　８８円

　　介護度 介護保険一部負担額 入浴介助加算（1）

１，９２６円

　合　計介護保険一部負担額利用対象者
科学的介護推進体
制加算

サービス提供体制強化加算（Ⅰ）イ

　　　　　　1,798円
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